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Semanal
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NDE 

Mensal

Roberto Jimenes (Coordenador) 28/02/1967 068.946.298-03 (62) 99223-6201 roberto.jimenes@ceafi.edu.br Doutorando

Anna Karla de Souza e Silva 06/11/1988 006.644.781-07 (62) 99263-3045 anna.karla@ceafi.edu.br Especialista 2h

Aurélio Ricardo Troncoso Chaves 15/03/1961 283.124.061-15 (62) 99637-0064 aurelio.troncoso@ceafi.edu.br Mestre 4h 1h

Eduardo Carneiro 09/04/1980 873.570.201-00 (62) 98415-1555 eduardo.carneiro@ceafi.edu.br Especialista 8h

Fabrício Leonard Leopoldino 12/09/1976 633.802.341-68 (62) 99934-0126 fabricio.leonard@ceafi.edu.br Mestre 4h 1h

Janaína Steger de Oliveira Costa 07/05/1978 888.635.061-91 (62) 98600-4277 janaina.steger@ceafi.edu.br Mestre 14h 1h

Juliana Carvalho de Lima 04/02/1992 034.116.291-42 (62) 98276-6451 juliana.carvalho@ceafi.edu.br Doutoranda 4h 1h

Maria Aparecida da Silva 04/04/1962 288.611.671-87 (62) 99241-5479 maria.aparecida@ceafi.edu.br Mestre 4h 3h

Mariane de Araújo e Silva 15/08/1990 027.460.401-90 (62) 98171-6638 mariaraujo815@gmail.com Mestre 4h

Rafael de Sales Brito 12/10/1987 030.124.281-00 (62) 99252-6097 rafael.sales@ceafi.edu.br Especialista 4h

Raimundo Aristeu Santos Guida 03/06/1986 015.371.401-83 (62) 99111-9657 raimundoguida@gmail.com Especialista 4h
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